regina, praafatos proditores in eorum dictis proditionibus adtunc et ibidem

proditorie auxiliavit et confortavit; ulferiusque praefata regina et caateri

proditores praanominati eidem reginae per modum dictorum proditoriorum
viciorum divisim adherentes, videlicet, eadem regina et singuli caateri

praanominati proditores cum eadem regina divisim et invicem octavo die

Januarii anno regni dicti domini regis vicesimo septimo praadicto et aliis

diebus et vicibus antea et postea apud Est Grenewiche praadictam in

comitatu praadicto mortem et destructionem praefati domini nostri regis

proditorie contra legianciaa suae debitum compassi fuerunt et imagina-
verunt. Ita quod dicta regina saepius dicebat et promittebat se maritare

unum proditorum prsedictorum quandocumque dictus dominus rex ab hoc

seculo migrare contigeret, affirmando quod nunquam ipsum dominum

regem in corde suo diligere volebat. Idemque dominus noster rex supra-
dicta falsissima et abolendissima crimina, vicia et proditiones versus eum
taliter ut praescribuntur commissa et perpetrata infra breve tempus nunc

praateritum, summa Dei gratia mediante, agnoscens et perpendens tantam

intra se concepit cordialem ingratitudinem et tristitiam, prsesertim ex ejus

dictas reginae et consortis sibi impensa malicia et adulterii proditorii

procuratione atque etiam ex dictorum ejus servorum cubicuiariorum

dignissimae suae personaa regiaa vicinissimorum acceptorum, collatis pro

ditionibus quod nonnulla corpori suo regali dampna, gravamina et pericula

exinde sibi accreverunt et devenerunt. Sicque praafati juratores dicunt

quod praefata regina et ceteri proditores praanominati proditiones suas

praadictas ut praemittuntur false et proditorie commiserunt et perpetra-

verunt in dicti domini nostri regis coronaa suae regiaa et totius regni sui

Angliaa contemptum manifestum et derogationem et regalis personaa et

corporis dicti domini regis periculum ac in proditorium scandalum, peri-

culum, detrimentum et derogationem exitus et heredum dictorum domini

regis et reginaa et contra pacem ejusdem domini regis, &c.

Et postea isto eodem instanti die Innaa quintodecimo die Maii coram

praafato Thoma Duce Norfolciaa Kac vice Senescallo Angliaa apud prapdictam

Turrim Londoniae venit praadicta Domina Anna, Eegina Angliae, sub

custodia praadicti Willelmi Kyngeston militis, constabularii ejusdem

Turris, in cujus custodiam preantea ex causis praedictis et aliis certis de
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causis per mandatum dicti domini regis commissa fuit virtute brevis et